GE
Sensing & Inspection Technologies
DPI 620 - AMC
Modułowy system kalibracyjny
i zaawansowany cyfrowy komunikator HART®
Połączenie zaawansowanego kalibratora wielofunkcyjnego
i komunikatora HART® z precyzyjnym miernikiem i generatorem ciśnienia.
System dostępny także z dopuszczeniami ATEX

iskrobezpieczeństwo ‘i’.
IEC 60079-11:2006 Edycja 5)
Sposób zamawiania
DPI 620
Kalibrator wielofunkcyjny.
DPI 620 CE
Kalibrator wielofunkcyjny z systemem  Windows CE.
DPI 620 / CE jest dostarczany z litowo-polimerowym
akumulatorem (IO620-BATTERY), uniwersalnym zasilaczem/
ładowarką (IO620-PSU), sondą pomiaru napięcia zmiennego
(IO620-AC), zestawem przewodów, certyfikatem kalibracji,
skróconą instrukcją obsługi i CD z pełną instrukcją obsługi w
wielu językach.
DPI 620 IS
Kalibrator wielofunkcyjny w wersji iskrobezpiecznej.
DPI 620 CE IS
Kalibrator wielofunkcyjny w wersji iskrobezpiecznej
z systemem Windows CE.
DPI 620 IS / 620 CE IS jest dostarczany z akumulatorem N-MH
(IO620IS-BATTERY), ładowarką (IO620IS-CHARGER),
zewnętrzną ładowarką (IO620IS-CRADLE), zestawem
przewodów, certyfikatem kalibracji, skróconą instrukcją
obsługi i CD z pełną instrukcją obsługi w wielu językach.
MC 620
Uchwyt na moduły ciśnieniowe
MC 620 IS
Uchwyt na moduły ciśnieniowe w wersji iskrobezpiecznej.
W standardzie: adaptery na  gwinty wewn. 1/8’BSP i 1/8’NPT.
PM 620
Moduł ciśnienia.
PM 620 IS
Moduł ciśnienia w wersji iskrobezpiecznej.
Należy podać zakres i typ ciśnienia.
W standardzie: certyfikat kalibracji.
PV 621
Pneumatyczna baza ciśnieniowa.
PV 621 IS
Pneumatyczna baza ciśnieniowa w wersji iskrobezpiecznej.
Zakres: -0.95 do 20 bar.
PV 622
Pneumatyczna baza ciśnieniowa.
PV 622
Pneumatyczna baza ciśnieniowa w wersji iskrobezpiecznej.
Zakres:  -0.95 do 100 bar.
PV 623
Hydrauliczna baza ciśnieniowa.
PV 623 IS
Hydrauliczna baza ciśnieniowa w wersji iskrobezpiecznej.
Zakres:  0 do 1000 bar.
PV 621, 622 i 623 są standardowo wyposażone w adaptery na
gwinty 1/8’BSP i  1/8’NPT, pasek, instrukcję obsługi w wersji
drukowanej i na płycie CD. Dodatkowo w modelu PV 623:
plastikowa butelka na medium hydrauliczne.
Akcesoria DPI 620 / CE
Intecal Basic (nr kat. 781-016-B)
Oprogramowanie kalibracyjne Intecal.
Intecal Advanced (nr kat. 781-016-A)
Rozszerzone oprogramowanie kalibracyjne Intecal.
Intecal Field Calibration Manager
(IO620-FIELD-CAL)
Oprogramowanie kalibracyjne Intecal dla systemu Windows CE
(wbudowanego w kalibrator).
Sonda pomiaru napięcia zmiennego (IO620-AC)1
Pomiar 300V AC
Futerał nr 1 (IO620-CASE-1)1
Fabryczny pokrowiec (z paskiem) na DPI 620 z dużą kieszenią
na akcesoria.
Futerał nr 1 (IO620-CASE-1-IS)
Fabryczny pokrowiec (z paskiem) na DPI 620/CE IS z dużą
kieszenią na akcesoria, w wersji do stref zagrożonych wybuchem.
Futerał nr 2 (IO620-CASE-2)1
Futerał umożliwiający przechowywanie i przenoszenie  DPI 620,
MC 620, modułów PM 620, przewodów i przejściówek.